

NPBC Holding ApS

Tengedal 4, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 31 87 60 44

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Niels Peter Bak Carstens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	NPBC Holding ApS Tengedal 4 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 31 87 60 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Peter Bak Carstens
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, og at drive investering- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 501 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	500.889	486.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.186	-96.914
Øvrige finansielle omkostninger	-163.414	-137.790
Resultat før skat	177.289	252.122
Skat af årets resultat	-67.936	-69.432
Årets resultat	109.353	182.690
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.353	182.690
Disponeret i alt	109.353	182.690

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.951.869	8.107.430
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>63.100</u>	<u>44.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.014.969</u>	<u>8.152.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.014.969</u>	<u>8.152.030</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	112	205
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>15.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>112</u>	<u>15.705</u>
Likvide beholdninger	<u>187.451</u>	<u>171.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>187.563</u>	<u>187.393</u>
Aktiver i alt	<u>8.202.532</u>	<u>8.339.423</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>768.073</u>	<u>658.720</u>
Egenkapital i alt	<u>893.073</u>	<u>783.720</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.207.477	6.387.104
Deposita	<u>107.994</u>	<u>88.700</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.315.471</u>	<u>6.475.804</u>
Gæld til pengeinstitutter	318.878	354.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	50.396
Selskabsskat	101.640	80.940
Anden gæld	<u>573.470</u>	<u>594.244</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>993.988</u>	<u>1.079.899</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.309.459</u>	<u>7.555.703</u>
Passiver i alt	<u>8.202.532</u>	<u>8.339.423</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.207 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 7.952 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 7.952 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
